FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021/2023

de 07 de junho de 2023

Declara luto oficial e dá outras providências.

            A Presidente da Câmara Municipal de Ipueira/RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

            Art. 1º Declara LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, pelo
falecimento do ex-vereador e ex-presidente da Câmara Municipal
de Ipueira/RN, o Sr. Diego Araújo Macêdo.
            Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 07 de
junho de 2023, revogadas as disposições em contrário.

            Ipueira/RN, 07 de junho de 2023.

_____________________________________________
NILMARA DE ASSIS LIMA

PRESIDENTE

Publicado por: Nilmara de Assis Lima
Código Identificador: 73726618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2023.
EDIÇÃO 1667. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br